
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  33 /2010 

 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

 

z dnia 15 marca 2010r. 

 

w   sprawie zasad zbywania nieruchomości w trybie bezprzetragowym i przekształceń 

prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości. 

 

             Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z   dnia   8   marca   1990 r.   o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.  zm.), art. 4  pkt 9  ustawy z dnia 

 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2004r. Nr 261, 

poz.2603 z późn. zm.), art.3 ust. 1 pkt 2ustawy z dnia 29 lipca 2005r.o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. Nr 175,poz. 1459 z 

późn. zm.) zarządzam, co następuje : 

 

                § 1. Zbycie nieruchomości, stanowiących własność Gminy Stąporków w trybie 

przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami( tekst jednolity  

Dz. U. z 2004r. Nr 261,poz,2603 z późn. zm.) oraz przekształcanie prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości w prawo własności w trybie przepisów ustawy  z dnia 29 lipca 

2005r.o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości  

(Dz. U. Nr 175,poz. 1459 z późn. zm.) dokonuje się w oparciu o zasady określone w 

niniejszym zarządzeniu. 

 

    § 3. Koszty związane ze zbyciem nieruchomości w trybie bezprzetargowym  

 i związane z przekształceniem prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

nieruchomości ponosi nabywca. 

 

              § 4. W przypadku sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym i rozłożenia 

ceny na raty  ustala się  jedną hipotekę zwykłą.  

 

              § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 

 

               § 6.   Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem   podpisania. 

     

                                                                                     

                                                                                                          

Burmistrz Stąporkowa 

 

/-/ Dorota Łukomska 

 


